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Remissvar – Lättade deltagarbegränsningar för sammankomster och 
tillställningar, sektionering och särskilda bestämmelser för 
demonstrationer och mässor, diarienummer: S2021/05005 
 
Inledning  
 
Folkets Hus och Parker har beretts möjlighet att inkomma med remissvar på promemorian 
”Lättade deltagarbegränsningar för sammankomster och tillställningar, sektionering och särskilda 
bestämmelser för demonstrationer och mässor (S2021/05005)”. 
 
Folkets Hus och Parker är en riksorganisation med 520 medlemmar i hela landet som 
tillhandahåller mötesplatser för föreningsliv, offentliga och privata aktörer. Medlemsföreningarna 
bedriver publika kulturverksamheter inom scenkonst, konserter, konstutställningar och 
biografverksamhet. Riksorganisationen har tillsammans med sina medlemmar redan från 
utbrottet av pandemin tagit ett stort ansvar för att bromsa smittspridningen, vilket inneburit stora 
ekonomiska förluster för hela folkrörelsen. 
 
 
Synpunkter på förslaget 

Folkets Hus och Parker ställer sig positiva till att det tidigare aviserade tidsplanen för 
publiklättnader m m ser ut att hålla. Som vi tidigare understrukit, är planeringshorisonterna långa 
inom kulturområdet, och att våga öppna upp och satsa på ett nytt utbud förutsätter både 
allokering av arbetstid och andra resurser hos redan hårt drabbade kulturaktörer. 

Vi välkomnar också viljan att höja publiktaken ytterligare, genom exempelvis förslaget om 
sektionering. Vår bedömning är dock att sektionering främst är av betydelse för riktigt stora, 
publikdragande arrangemang inom exempelvis idrott och konsertverksamhet, och därför i mindre 
utsträckning berör våra medlemsföreningars arrangemang. 

Vi vill dock i detta läge betona, att det är av yttersta vikt att även kommande aviserade 
lättnadstillfällen aktiveras enligt plan, för att inte utsätta arrangörerna för ytterligare belastning 
genom eventuella ombokningar etc. 
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